2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2020 № 75
г. Окуловка
О  предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в части изменения максимального процента застройки  земельного участка строительства МКД по адресу: г. Окуловка, ул. Рылеева, з/у 1 (зона Ж2 малоэтажная застройка 1-4 этажа)

            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, на основании представленных документов, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  ООО «СУ-53»  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 53:12:0101064:22,  площадью 2188 кв.м.,  для строительства МКД по адресу: г.Окуловка, ул. Рылеева, з/у 1, (зона Ж2 малоэтажная застройка 1-4 этажа),
в части изменения максимального процента застройки  земельного участка с 25%, на  38,04%.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета финансов   Т.В. Васильева

лс
№0075-п